operasional perangkat daerah seperti Pembelian Komputer, Mesin 

Penghancur Kertas dan Printer. 

C. Sumber Dana dan Rincian Belanja 

Anggaran kegiatan ini bersumber dari APBD Kabupaten Kepulauan 

Anambas Tahun Anggaran 2025 sebesar : 

- Sub Kegiatan Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Rp70.452.082. 

(Tujuh Puluh Juta Empat Ratus Lima Puluh Dua Ribu Delapan Puluh 

Dua Rupiah); 

Secara rinci rekening belanja dari kegiatan Sub Kegiatan Pengadaan 

Peralatan dan Mesin Lainnya dapat dilihat pada tabel 1. 

Tabel 1. Rincian Anggaran Sub Kegiatan Kegiatan Pengadaan 

Peralatan dan Mesin Lainnya yang termasuk dalam DPA